Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105533
164

000750102054
066

000750649500
533

000750119444
302

000750119444
312

000750302775
365

000750119444
324

000750179160
226

000750179166
927

000750102056
501

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202304-
Jugos de repisa

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50365300-
Duraznos en
lata o en frasco

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50202306~
Refrescos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192400-
Mermeladas y

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

DEL VALLE

NUTRI P

GV DURAZNO

SAYES GELTIN

SAYES GELTIN

VOLT BLUE

SAYES GELTIN

AU SALCHIC

AU COCIDO

YOMI 8PACK

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 19.50,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

15 de Abril del 2024

12:47:42

IMAZAT768

276EA4B6-B120-419A-B436-FOC0A4764877

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$39.00

% Importe: $0.00
$19.50

% Importe: $0.0(
$50.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.0Q
$12.00

% Importe: $0.00
$12.93

% Importe: $4.1
$12.00

% Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.0(
$25.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$39.00

$19.50

$50.00

$12.00

$12.00

$25.86

$12.00

$25.00

$40.00

$25.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO
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000750119444
319

000750105591
690

000750647510
472

000750103231
097

000750649500
177

000750081000
325

000750644310
354

gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de

fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192301-
Postres
preparados

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

1 SAYES GELTIN

1 ALPURA MANGO

1 LECHERA 375G

1 DANETTE FLAN

1 GV CANELAS

1 POLVOR MLA

1 ACTIVIAMPK

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 29.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 44.50,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 113.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

02-1VA, Tipo factor]

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

Tasa, Tasa 0

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.0(
$29.50

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0(

$44.50

6 Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$113.00

o

% Importe: $0.0

$12.00

$29.50

$30.00

$44.50

$37.00

$37.00

$113.00

MG: TICKET No: 296808295729449526612 TR No: 5950

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.)

[|1.1]276EA4B6-B120-419A-B436-FOC0A4764877|2024-04-
15T13:48:42|SST060807KUOkNTz1s8gV1iB10GaQTK6hg84FPwrIx6hJpNiOwDCem5DkwB2MKFEZ65TLbSEt6ZQNg6VRYi5KaH9ObH/3Frx02t9nQjpU7FInvkkYcmd+gh+
eKonXd3V4crglTVIp6tRABBHYWVYklyCnhQrf//6FLQxJrb TUs6rd9Yz3Qwh1Y fluym-+
twuZAozb1XleJbmBny0UssmKhfmevOS3pY D933T2korqlJCh8B5G5vhk3iRThIngPQVY GerjRLKXxe2Af3Qodmc7QBZ0knLzkX94rX2B+Y VeQAUNIKTpFEIRDttRyu482M5IPIG7f/1kat6/fIFskjfl/yaN

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$563.36
$0.00

$4.14
$567.50

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kNTz1s8gVI1iB1oGaQTK6hg84FPwrix6hJpNiowDCem5DkwB2MKFEZ65TLbSEt6ZQNg6VRYi5KaH9ObH/3Frx02t9nQjpU7FInvkkYcmd+gh+
eKonXd3V4crq1TVIp6tRABBHYWVYKlyCnhQrf//6FLQxJrbTUs6rd9Yz3Qwh1Y fluym+
twuZAozb1XleJobmBnyOUssmKhfmevOS3pY D933 T2korqlJCh8B5G5vhk3iRThIngPQVY GerRLKxe2Af3Qodmc7QBZ0knLzkX94rX2B+Y VeQAUNIkTpFEIRDttRyu482M5IPIG 7f/Ikat6/fIFskjfl/ya

SELLO DIGITAL DEL SAT

kWK2DBSTUokqgnzs9pk/mQVXD2uOjxdkvGtByDgn6Jbg8KRbe/sAKas/gkXVdIH/sOhED/01k89FPtUashZaH6cAQ1gzgztVKd6ZKoLA7TzrRhu4ghNNyflk201ovV6WMgsiWcG+
1jXIWijWT2SVJI/3GjZ309/5AMhIS6mg7uzg39cjDdMbYV44DboJrgsdtwom0Y knlGDcHKuJsOtL/VdggTeX530mY NeBVJ44n8CH7aLnxIB1nmI5SE55yvZI2FIBdiTZqrOMP2jGa+
Pd90a03IRWXYKUBQsNgzZ+wNuSAdg2p2WMN8RvNLmMPWIu5PcRmQbeoEX7H2ZO3vRfBLIA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 15 de Abril del 2024 12:47:42
Fecha y hora de certificacion: 15 de Abril del 2024 13:48:42

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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