

FECHA	FACTURA
15 de Abril del 2024 12:47:42	IMAZA7768
FOLIO FISCAL	
276EA4B6-B120-419A-B436-F9C0A4764877	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105533 164	50202304-Jugos de repisa	1	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI P	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750102054 066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV DURAZNO	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50
000750649500 533	50365300-Duraznos en lata o en frasco	1	GV DURAZNO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAYES GELTIN	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000750119444 302	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAYES GELTIN	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750119444 312	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VOLT BLUE	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750302775 365	50202306-Refrescos	2	VOLT BLUE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAYES GELTIN	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$25.86
000750119444 324	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SALCHIC	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750179160 226	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	AU SALCHIC	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU COCIDO	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750179166 927	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOMI 8PACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750102056 501	50192400-Mermeladas y	1	YOMI 8PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750119444 319	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750105591 690	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA MANGO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$29.50	\$29.50
000750647510 472	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHERA 375G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750103231 097	50192301- Postres preparados	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANETTE FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$44.50	\$44.50
000750649500 177	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 44.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CANELAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$37.00	\$37.00
000750081000 325	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLVOR MLA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$37.00	\$37.00
000750644310 354	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACTIVIAMPK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$113.00	\$113.00
			Base: 113.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 296808295729449526612 TR No: 5950

**TOTAL CON LETRA**  
(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.)

**TOTAL**  
SUBTOTAL \$563.36  
002-IVA 0.000000% \$0.00  
002-IVA 16.000000% \$4.14  
TOTAL \$567.50

**CADENA ORIGINAL**

||1.1|276EA4B6-B120-419A-B436-F9C0A4764877|2024-04-  
15T13:48:42|SST060807KU0|kNTz1s8gVliB1oGaQTK6hg84FPwrlx6hJpNi0wDCem5DkwB2MkFEZ65TLbSEt6ZQNq6VRYi5KaH9ObH/3Fr02t9nQjpU7F9nvkkYcmd+qh+  
eKonXd3V4crq1TV9p6tRdBBHYWVYklyCnhQrf//6FLQxJrbTUs6rd9Yz3Qwh1Yfluym+  
twuZAozb1XleJbmBny0UssmKhfmveOS3pYD933T2korqJCb8B5G5vhk3iRTbInqPQvYGcrjRLKxe2Af3Qodmc7QBZ0knLzkX94rX2B+YVeQAuNrktFE9RDttRyu482M5lPIG7f/lkat6/fIFskjfI/yaN

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

kNTz1s8gVliB1oGaQTK6hg84FPwrlx6hJpNi0wDCem5DkwB2MkFEZ65TLbSEt6ZQNq6VRYi5KaH9ObH/3Fr02t9nQjpU7F9nvkkYcmd+qh+  
eKonXd3V4crq1TV9p6tRdBBHYWVYklyCnhQrf//6FLQxJrbTUs6rd9Yz3Qwh1Yfluym+  
twuZAozb1XleJbmBny0UssmKhfmveOS3pYD933T2korqJCb8B5G5vhk3iRTbInqPQvYGcrjRLKxe2Af3Qodmc7QBZ0knLzkX94rX2B+YVeQAuNrktFE9RDttRyu482M5lPIG7f/lkat6/fIFskjfI/ya

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

kWK2DBSTUokqnzs9pk/mQVXD2uOjxdkvGtByDgn6Jbg8KRbe/sAKas/gkXVdIH/s0hED/01k89FPtUashZaH6cAQ1gzgtVKd6ZKoLA7TzrRhu4ghNNyflk201ovV6WMqsiWcG+  
1jXJWijWT2SVJ/3GjZ3oq/5AMhlS6mg7uzg39cjDdMhYV44DboJrgsdTwom0Ykn1GDcHKujs0tL/VdqQtcX53OmYNeBVJ44n8Ch7aLnxIB1nml5SE55yyZJ2FJBdiTZqr0MP2jGa+  
Pd90aO3lRwXYKUBQsNqzZ+wNuSAdg2p2WMN8RvnLmPVylu5PcRmQbeoEX7H2ZO3vRfB1JA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 15 de Abril del 2024 12:47:42  
Fecha y hora de certificación: 15 de Abril del 2024 13:48:42  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 01-Efectivo  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1